PATINO SILVA NANCY PAULINA
Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Sucursal: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  MIGUEL ALDAS

Fecha Emisién: 17/01/2026

RUC: 1803656071001

FACTURA
N°: 001-101-000002833

NUMERO DE AUTORIZACION:

1701202601180365607100120011010000028331234567818

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

Identificacién: 1800872702

Guia Remisién: N/A

2026-01-17T10:29:33-05:00
PRODUCCION
NORMAL

1701202601180365607100120011010000028331234567818

Direccién: SANTA ROSA

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad P. Unitario Descuento
ARILLA DE 00010625 VARILLA DE 10 ADELCA 9.0000 8.5714 0.0000
ARILLA DE 00010624 VARILLA DE 8 ADELCA 1.0000 5.6667 0.0000
00009172 00009172 TABLA DE MONTE 16.0000 2.6087 0.0000
ALAM10019 00006146 ALAMBRE RECOCIDO #18 1.25MM 20 KG (187934) IDEAL ALAMBREC 5.0000 0.8696 0.0000
00020985 00020985 CLAVOS DE MADERA DE 2 1/2 1.0000 0.8696 0.0000
00020986 00020986 CLAVOS DE MADERA DE 2 1.0000 0.8696 0.0000
CET256 00006287 CEMENTO SELVALEGRE 10.0000 7.5000 0.0000
00023596 00023596 SIERRA SANFLEX 18 GRUEZA 1.0000 1.3043 0.0000
00009161 00009161 LISTONES DE 5X5 7.0000 1.9565 0.0000
INFORMACION ADICIONAL TOTALES

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 237.9500 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 5%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 5%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

77.14

5.67

41.74

4.35

0.87

0.87

75.00

1.30

13.70

62.83
157.81
220.64

0.00
9.42
7.89
0.00
0.00

237.95



